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2002:13 Interpellation av Ann-Marie Strömberg (v) om 

ungdomsråd - lyssna på ungdomarna i 
Stockholms stad 

 
 
Till stadens nämnder finns pensionärsråd och handikappråd knutna, både 
stadsdelsnämnderna och facknämnderna har till sig knutna råd bestående av 
representanter för pensionärsorganisationer respektive 
handikapporganisationer. Pensionärs- och handikappråd får möjlighet att 
granska och lämna synpunkter beträffande alla ärenden i respektive nämnder 
som berör äldre respektiver funktionshindrade och brukar också vid möten 
med nämnder eller presidier några gånger per år få tillfälle att diskutera vad 
som är aktuellt inom respektive verksamhetsområde. Det finns även ett centralt 
pensionärsråd och ett centralt handikappråd där även representanter för de 
politiska partierna ingår. 
 Även ungdomarna i staden borde få möjlighet att påverka politiska beslut. I 
stadens handlingsprogram beträffande barnkonventionen har 
stadsdelsnämnderna ett direkt uppdrag att utveckla och pröva former för 
inflytande från barn och ungdomar inom stadsdelen. En möjlighet skulle kunna 
vara att inrätta ungdomsråd enligt samma princip och med samma funktioner 
som pensionärs- och handikappråd. Ungdomsråden skulle kunna utses på 
skolorna i stadsdelsnämndernas områden och/eller av i området verksamma 
ungdomsorganisationer. 
 Under den förra mandatperioden prövades ungdomsråd i olika former i 
staden. Under innevarande mandatperiod har detta arbete avstannat. 
 Jag vill fråga ansvarigt borgarråd: 

1. I vilken utsträckning har stadsdelsnämnderna fullföljt uppdraget att 
utveckla former för inflytande från barn och ungdomar i stadsdelarna? 

2. Vilka åtgärder ämnar Du vidta för att fullfölja kommunfullmäktiges 
handlingsprogram beträffande barnkonventionen när det gäller former 
för inflytande från barn och ungdomar i stadsdelsnämnderna? 
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3. Kan ungdomsråd enligt samma modell som pensionärsråd och 
handikappråd vara ett alternativ? 

 
Stockholm den 19 februari 2002 
 

Ann-Marie Strömberg 


